
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
06.08.2021                  Воронеж                          № 3-1693 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 06.08.2021 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц, имеющих особые права при приеме 
на обучение. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 84

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 06.08.2021 № 3-1693 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.04 Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Евстратова Анна Александровна 213 11210284 - 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Михайлова Екатерина Евгеньевна 200 11210285 - 

 

 
3. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.03 Управление персоналом, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Саввина Виктория Михайловна 194 11210286 - 

 

 
4. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.01 Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

1 Нечаев Даниил Сергеевич 147 11210287 - 

 

 
5. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Венгер Полина Евгеньевна 214 11210288 - 

2 Ибрагимов Артём Тахирович 172 11210289 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

